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PASQYRA E TE ARDH-SHPZ 2,014 L -
11 T'e ardhura nea shiya e Produknt 1,633.43}46-_‘ 1. “;—:‘: :g(_’:
112 [Te ardhura nga shiya e Mallrave 14,119.647.29 Ll a0 12,946
U3 |Minus Koston e mallrave te shitur dhe lendet ¢ para te perdorura per prodhim 15.585.994.760 12,305.397.646
[ Fitimi bruto 172,090.001 537.115,994
Ndryshimi ne inventarin e produktit te Gatshem dhe te
11 punes ne proces -35,191.785 -11,508.510
11 [Puna ¢ kiver nga mesia ekononike per gellime te veta s _0 SI— ?
/2 | Te ardhura nea sherbimet 1.296.500,773 947,332,365
/3 | Te ardhura te yera 0 f')
114 [ Te ardhura noa shia ¢ AQT 4,524 000 46.089.245
111 |Totali I te Ardhurave nga veprimteria e shfrytezimit 1.301,024,773 993,421,608
IV/1 [ Shpenzune te yera nga veprimtana ¢ shfn tezimit 593,525,573 367.751.944
IV/2  [Shpenzime te personelit 238.660 409 191.174 000
VI3 i
IV/i4 | Shpenzune amortizimi 187.647.899 181.779.424
1V |Totalii Shpenzimeve Operative 1,019,833.883 940,705,368
Vv Fitimi para te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 418,089,106 578.323,724
VI/1 | Te ardhurat financiare nea presemarrjet
VII2_ [(Shpenzimet financiare nua piesemarrjet)
VI3 | Te ardhurat financiare nea njesite e kontrolluara)
VI/4  |iShpenzimet financiare nea njesite e kontrolluara)
VI/5 | I'e ardhurat financiare nga mvestinet e yera afatgiata
VI/6 | Shpenzimet hinanciare nga investmet ¢ tera afatgata)
VII7 | Te ardhurat nga mteresat -28 592 324 216,737
VI/8 | (-)Shpenzunet per mteresat 83.571.661 -77477.382
VI/9  [Ftmet nea kurst | hembinut 0
VIF1Q - iHumbye nea kurst T kembumit 213658 5082419
Vi Totali T te ardhurave dhe (shpenzimeve) linanciare 55.194.995 -83.343.064
VII |Fitimi Para Tatimit 362,894,111 491,980,660
Mmus  Tatmu 59211.713 19929 145
VIIT [Fitimi Neto (EAT) 303,682,398 445,051,515
NMinus Divienti AP
IX |Fitimiidisponueshem per Aksionet e Zakonshme 303.682.398 145,051,515
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